



مرادی نماینده هرمزگان در مجلس :

باید سالیانه یک میلیون اشتغال زایی داشته باشیم



اقتصاد کیش - نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس خواستار توجه ویژه دولت به تحقق اعتبارات بودجه ای برای اشتغال زایی به ویژه در استانهای محروم با نرخ بیکاری بالا شد.

احمد مرادی در جلسه علنی مجلس و در جریان رسیدگی به گزارش کمیسیون ویژه جهش و رونق تولید و نظارت بر اجرای اصل (۴۴) قانون اساسی در مورد نحوه اجرای بند الف تبصره ۱۸ قانون بودجه سال ۱۴۰۰ کل کشور گفت: همواره بر موضوع اشتغال زایی تاکید شده است، اما متأسفانه در خصوص بند الف تبصره ۱۸ قانون بودجه و حمایت از تولید و اشتغال هم نگاه خوبی نبوده و هم عملکرد ضعیفی اعمال شده است.

وی در ادامه گفت: این تبصره به اشتغال زایی برای قشر محروم جامعه تاکید داشته و هر کدام از دستگاه ها و نهادهای ملزم به توجه به این حوزه و تخصیص اعتبارهایی شدند، مجلس نیز باید بعد از نظر نظارتی خود را به صورت جدی دنبال کند تا دولت توجه مناسبی به اجرای این تبصره و اشتغال زایی برای مردم داشته باشد. نماینده مردم بندرعباس در مجلس گفت: استانهای محروم انتظار و توقع بیشتری دارند، در هرمزگان تمامی ظرفیتهای اشتغال زایی وجود دارد اما نرخ بیکاری بسیار بالاست، متأسفانه دولت نگاه چند وجهی به اشتغال زایی در این موضوع نداشته است، ما باید سالیانه یک میلیون اشتغال زایی داشته باشیم تا پاسخگوی نیاز مردم باشیم، اما متأسفانه این موضوع محقق شد.

مدیر کل مدیریت بحران استانداری هرمزگان:

دستگاههای مسئول در اجرای قانون هوای پاک به وظایفشان عمل کنند

اقتصاد کیش - مدیر کل مدیریت بحران استانداری هرمزگان بر لزوم اجرای قانون هوای پاک توسط دستگاه های مسئول در این زمینه، تاکید کرد.

مهراد حسن زاده در جلسه کارگروه پیگیری اجرای قوانین هوای پاک در استان هرمزگان با اشاره به اهمیت قانون هوای پاک و انجام وظایف محوله توسط دستگاه های مسئول در این زمینه، عنوان کرد: با توجه به پیگیری های وزارت کشور در این خصوص، انجام تکالیف دستگاه های اجرایی امری مهم و ضروری است. وی ادامه داد: دستگاه های مسئول این کارگروه، عملکرد خود در زمینه اجرای قوانین هوای پاک را به اداره کل حفاظت محیط زیست استان ارائه کنند. همچنین دکتر طهماسبی مدیر کل دفتر مقابله با گرد و غبار سازمان حفاظت محیط زیست کشور و دبیر ستاد مقابله با گرد و غبار نیز در این نشست، گزارشی در خصوص گرد و غبار در استان هرمزگان ارائه کرد. مدیر کل حفاظت محیط زیست استان هرمزگان نیز در این نشست، با ارائه گزارشی در خصوص عملکرد دستگاه های متولی در خصوص اجرای قانون هوای پاک به وظایف دستگاه های اجرایی در این خصوص اشاره کرد.

تماشاخانه سیار کانون در شهرها و جزایر هرمزگان اجرا می کند



اقتصاد کیش - با هدف تحقق عدالت فرهنگی و کاهش آسیب های اجتماعی؛ تماشاخانه سیار کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در آستانه فصل زمستان در استان هرمزگان به اجرای برنامه می پردازد.

مدیر کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان هرمزگان در این رابطه اظهار کرد: خوشبختانه با توجه به برگزینی جدید و خروج هرمزگان از شرایط پرخطر پس از ماه های متوالی، امکان حضور تماشاخانه سیار کانون در مناطق مختلف هرمزگان فراهم شد.

پروین پشتکوهی افزود: تماشاخانه های سیار کانون با هدف تحقق عدالت فرهنگی و کاهش آسیب های اجتماعی و ایجاد شادی و نشاط و کاهش آسیب های ناشی از کرونا و زلزله به استان دعوت شده و سعی شده است در مناطق مختلف استان به ویژه مناطق کم برخوردار به اجرای برنامه های نمایش، قصه گوئی و بازی و سرگرمی می پردازد.

پشتکوهی بیان کرد: این تماشاخانه ها با برنامه ریزی معاونت تولید کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان و با همکاری اداره کل کانون استان هرمزگان، راهی مناطق هرمزگان می شود.

مدیر کل کانون هرمزگان عنوان کرد: ۲۶ برنامه و نمایش به ترتیب در شهرستان ها و محله های حاجی آباد احمدی، فین، دشت مرم، بندرعباس (پالایشگاه، شهرک گاز، محله شمیلی، هام، سور)، بسین، قلعه قاضی، بندر لیل، خمیر، بستک، جناح، بندر لنگه، گزیر، کنگ، قشم، لارک، بندرعباس (محلات اسلام آباد، دو هزار) سیریک، میناب و ایوموسی برای کودکان و نوجوانان اجرا خواهد شد. پشتکوهی اضافه کرد: نمایش «رنیارد و روباه» به کارگردانی احمد تیموری در تماشاخانه سیار کانون پرورش فکری برای کودکان و نوجوانان هرمزگانی اجرا می شود. این نمایش نوشته آرتور فاکویرز و ترجمه مریم سلطانیان از روز ۱۴ تا ۱۳ آذر ۱۴۰۰ در شهرها و جزایر استان هرمزگان اجرا خواهد شد.

وی ادامه داد: سپیده و سحر زینلی، هاشم خلیلی و احمد تیموری بازیگران این نمایش هستند. عادل بزوده به عنوان مشاور هنری و محمد نجفی به عنوان آهنگساز با این نمایش همکاری می کنند.

با توجه به برون رفت از شرایط بحرانی کرونا، تماشاخانه های سیار کانون با در نظر گرفتن شرایط جغرافیایی و اقلیمی کشورمان، میهمان کودکان و نوجوانان مناطق مختلف و جزایر استان هرمزگان می شود. امکان سفر به جزایر جنوبی و مناطق مختلف استان هرمزگان از روز ۱۴ تا ۲۳ آذر ۱۴۰۰ فراهم شده است.

استاندار هرمزگان:

حساب های بانکی صنایع بزرگ فعال در هرمزگان باید به بانک های استان منتقل شود



■ **اقتصاد کیش** - استاندار هرمزگان گفت:

مردم شریف شهرستان رودان با تقدیم شهادی بسیار و همچنین حضور و مشارکت حداکثری در دفاع از آرمان های انقلاب اسلامی، همواره باعث افتخار هستند

خواهیم گرفت.

استاندار هرمزگان خاطر نشان کرد: در زمینه محدوده شهری و رفع مشکل اسناد مالکیت زمین های مردم نیز کارگروه ویژه ای در استان، فعال شده است.

دوستی با اشاره به لزوم توجه به حمل و نقل کالاهای تولیدی، اظهار داشت: متصل کردن شهرستان رودان به عنوان قطب کشاورزی استان هرمزگان به دریا، یک ضرورت است.

وی با اشاره به پروژه خوب گلخانه هیدروپونیک در شهرستان رودان، اضافه کرد: صنایع کشاورزی نوین در شهرستان رودان و دیگر مناطق استان، مورد حمایت قرار می گیرد.

استاندار هرمزگان با اشاره به پیگیری تشکیل صندوق توسعه استان هرمزگان، بیان داشت: کمک های صنایع و تامین اعتبارات مالی برای افزایش توانمندی بخش کشاورزی از دیگر اقدامات در این بخش است.

دوستی با اشاره به توانمندی های بخش معدن در شهرستان رودان، تصریح کرد: ایجاد بنگاه های کوچک و متوسط معدنی باید مورد توجه باشد.

وی بر لزوم تکمیل زنجیره ها در تمامی بخش های کشاورزی و معدنی تاکید کرد و گفت: در صورت ارائه طرح مناسب برای تکمیل زنجیره ها، قطعاً از آن حمایت خواهیم کرد و همچنین حمایت از صنایع تبدیلی نیز در این راستا صورت می گیرد و اعتبار ویژه برای آن در نظر

وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد:

ایجاد کلاس های درس موقت در مناطق زلزله زده هرمزگان

وی افزود: دستیابی به «جامعه صالح» و «شهرت خوب و مسئول» در گرو ایجاد «مدرسه صالح» و تربیت «دانش آموزان تمام ساحتی» است؛ اما چون در عمل، دانش آموزان تحت تأثیر «کنکوره» تنها در یک ساحت تربیتی رشد می کنند و سایر ساحت های باقی مانده، ممکن است شهر و ندمت خوب تربیت نشود.

نوری تصریح کرد: هر چند قدم های خوبی در راستای تحول در نظام تعلیم و تربیت از سال ۹۰ تاکنون در قالب سند تحول بنیادین برداشته شده است، اما سند تحول بنیادین چنان که باید، پیاده سازی نشده و بیشتر به شکل اداری به آن پرداخته شده است. وی «سواده» را به معنی داشتن «مدرک تحصیلی» ندانست و افزود: انجام فرآیند گزینش افراد برای جذب در دستگاه ها، در فرصتی محدود، مطلوب نیست؛ زیرا نیش با کردن کلاس های موقت، مشکل فضای آموزشی رافع خواهیم کرد



اقتصاد کیش - وزیر آموزش و پرورش با اشاره به وقوع زلزله استان هرمزگان و تخریب برخی مدارس، گفت: هر چند مقر شده با مشارکت خیرین، به زودی تعدادی مدرسه ۳ کلاسه در مناطق زلزله زده هرمزگان احداث شود اما در کوتاه مدت نیز باید کلاس های موقت، مشکل فضای آموزشی رافع خواهیم کرد.

کند، «حکمت» حاصل خواهد شد.

مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر خبر داد:

ارتقاء توان عملیاتی بندر شهید باهنر با الحاق تجهیزات جدید

اقتصاد کیش - مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرقی هرمزگان از الحاق چندین دستگاه جرثقیل سنگین و نیمه سنگین با هدف ارتقاء نرم عملیاتی، تسهیل در امر تخلیه و بارگیری و کاهش مدت زمان انتظار در این بندر خبر داد.

حمیدرضا محمد حسینی تختی با اشاره به استقرار پرت جدید اپراتوری در بندر شهید باهنر جهت ارتقاء توان لجستیکی و کاهش زمان عملیات تخلیه و بارگیری، اظهار کرد: ۶ دستگاه جرثقیل سنگین و نیمه سنگین و سایر تجهیزات مورد نیاز به چرخه عملیاتی این بندر بزرگ صادراتی اضافه

تا ناو خدماتی با توان مضاعف تری نسبت به گذشته ارائه خدمت کنند.

وی این تجهیزات را شامل سه دستگاه جرثقیل سنگین ۱۰۰ تا ۱۲۵ تنی، سه دستگاه جرثقیل نیمه سنگین ۵۰ تا ۹۰ تنی اعلام کرد و گفت: در آینده نزدیک لیفتراک و سایر تجهیزات خدماتی نیز به این تجهیزات اضافه خواهد شد.

این مقام مسئول با بیسان اینکه ۳۰۰ میلیارد ریال برای خرید این تجهیزات توسط بخش خصوصی هزینه شده است، خاطر نشان کرد: با بهره برداری از این تجهیزات به شکل مستقیم برای ۲۰ نفر و

آگهی مزایده عمومی فروش ملک

شرکت سهامی عام ایران ارقام در نظر دار داملاک با مشخصات ذیل از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

شرایط شرکت در مزایده:

متقاضیان جهت کسب اطلاع از وضعیت ملک و هماهنگی برای بازدید در یافت اسناد شرط می تواند از تاریخ نشر آگهی از ساعت ۹ صبح الی ۱۴ با شماره تلفن ۰۲۱۸۸۹۲۳۴۰۲ یا شماره ۰۹۱۶۱۱۱۶۴۴۵۱۱ (آقای طاهری) تماس حاصل فرمایند و یا به آدرس تهران - خیابان نجات الهی - سپیند غربی پلاک ۴۸ طبقه ۴ (آقای طاهری) مراجعه و اسناد و شرایط مزایده را تا پایان وقت اداری ۱۴۰۰/۰۹/۲۴ دریافت نمایند. لازم به ذکر است آخرین مهلت بازدید و ارائه پیشنهاد قیمت تا پایان وقت اداری ۱۴۰۰/۰۹/۲۸ می باشد.

نوع	کاربری	تعداد (واحد)	متربوع	سال ساخت	نشانی
آپارتمان	مسکونی	۲	۵۳	۱۳۸۶	جزیره کیش
آپارتمان	مسکونی	۲	۷۷	۱۳۸۶	جزیره کیش

با حکم استاندار هرمزگان:

سرپرست فرمانداری شهرستان قشم منصوب شد



اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان با صدور حکمی، محمد محمدحسینی تختی را به سمت سرپرست فرمانداری شهرستان قشم، منصوب کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، مهندس مهدی دوستی استاندار هرمزگان در این حکم خطاب به محمد محمدحسینی تختی، آورده است:

با استعانت از ایزد منان، نظر به تعهد و تخصص جنابعالی به موجب این حکم به سمت سرپرست فرمانداری شهرستان قشم، منصوب می شوید.

امید است با اتکال به خداوند متعال و در اجرای منویات مقام معظم رهبری حضرت آیت الله العظمی خاتمه ای (مدظله العالی) ضمن برنامه ریزی مطلوب و بهره گیری مناسب از امکانات، استعدادها و ظرفیت های موجود در راستای تحقق اهداف و آرمان های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و اجرای سیاست ها و برنامه های دولت مردمی ایران قوی، در چارچوب وظایف قانونی، موفق و موید باشید. توفیق شما را در خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران از درگاه احدیت مسئلت می نمایم.

شایان ذکر است، محمد محمدحسینی تختی از نیروهای جوان هرمزگانی است که سوابق مختلف اجرایی و مدیریتی از جمله دبیر و مشاور مجمع نمایندگان استان هرمزگان در ادوار دهم و یازدهم مجلس شورای اسلامی، مسئول دفتر نایب رئیس ادوار هفتم و هشتم مجلس شورای اسلامی، دبیر فراکسیون فناوری اطلاعات مجلس شورای اسلامی و دبیر فراکسیون بنادر و توسعه دریا محروم مجلس شورای اسلامی را در کارنامه دارد.

با حکم استاندار هرمزگان:

سرپرست فرمانداری شهرستان جاسک منصوب شد



اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان با صدور حکمی، علی مهرانی را به سمت سرپرست فرمانداری شهرستان جاسک، منصوب کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، مهندس مهدی دوستی استاندار هرمزگان در این حکم خطاب به علی مهرانی، آورده است:

با استعانت از ایزد منان، نظر به تعهد و تخصص جنابعالی به موجب این حکم به سمت سرپرست فرمانداری شهرستان جاسک، منصوب می شوید.

امید است با اتکال به خداوند متعال و در اجرای منویات مقام معظم رهبری حضرت آیت الله العظمی خاتمه ای (مدظله العالی) ضمن برنامه ریزی مطلوب و بهره گیری مناسب از امکانات، استعدادها و ظرفیت های موجود در راستای تحقق اهداف و آرمان های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و اجرای سیاست ها و برنامه های دولت مردمی ایران قوی، در چارچوب وظایف قانونی، موفق و موید باشید. توفیق شما را در خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران از درگاه احدیت مسئلت می نمایم.

شایان ذکر است، علی مهرانی از نیروهای هرمزگانی است که سوابق مختلف اجرایی و مدیریتی از جمله معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری ویژه شهرستان میناب، بخشدار مرکزی شهرستان میناب، بخشدار بندرزرک شهرستان میناب و بخشدار سنندک شهرستان میناب را در کارنامه دارد.

مدیرعامل فولاد هرمزگان اعلام کرد:

سرمایه گذاری روی سطوح مدیریتی و رهبری شرکت فولاد هرمزگان



اقتصاد کیش - امین رنجبر فرد با اعلام اینکه برنامه توسعه فردی سطوح مدیریتی شرکت فولاد هرمزگان ویژه معاونان و مدیران این شرکت می باشد هدف از آن را توسعه مهارت های خود آگاهی، خودشناسی و خودبازآگاهی و خود توسعه ای مخاطبان دانست.

در پی برگزاری کارگاه برنامه توسعه فردی برای معاونین و مدیران فولاد هرمزگان، مدیرعامل فولاد هرمزگان در بازدید از این کارگاه مدیریت توسعه یافته و دارای آموزش های روز را باعث تأثیرات مثبت در زمینه دستاوردها و شاخص های کلان شرکت دانست.

عطاالله معروفخانی سرمایه گذاری روی سطوح مدیریتی و رهبری شرکت فولاد هرمزگان را یکی از مأموریت های این شرکت و برعهده واحد آموزش و توسعه نیروهای انسانی پرشمرد.

مدیر آموزش و توسعه منابع انسانی فولاد هرمزگان از اهداف، کارکردها و اهمیت این کارگاه گفت.

امین رنجبر فرد با اعلام اینکه برنامه توسعه فردی سطوح مدیریتی شرکت فولاد هرمزگان ویژه معاونان و مدیران این شرکت می باشد هدف از آن توسعه مهارت های خود آگاهی، خودشناسی و خودبازآگاهی و خود توسعه ای مخاطبان دانست.

رنجبر فرد در تشریح بیشتر این موضوع گفت: در این کارگاه در قالب ماژول های متفاوت و متنوع، نسبت به سنتز مفهومی توسعه فردی، تولید فهم و درک مشترک درساره این پدیده و کارکردها آثار مثبت آن در حیات شرکت فولاد هرمزگان، اقداماتی انجام می شود.

رنجبر فرد بیان اینکه کارگاه توسعه فردی بر یادگیری های مادر باره و وندهای جهانی مبتنی است. به عبارت بهتر بعد از انجام بررسی های لازم به این نتیجه رسیده ایم که شرکت ها به ویژه شرکت های بزرگی که روی توسعه رهبری خود سرمایه گذاری های بیشتری کرده اند توسعه اقتصادی پایدار را در محیط پیرامونی خود تجربه کرده اند.

اقتصاد کیش
سازمان آگهی ها
۴۴۴۲۲۶۹۹۹

بیست و سومین سال انتشار اقتصاد کیش

